О внесении дополнений и изменений в постановление администрации города Пензы от 22.10.2014 N 1238 "Об установлении
тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Лицей N 55" г.
Пензы
Постановление Администрации города Пензы Пензенской области от 06 апреля 2021 г. № 469/3

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 6 АПРЕЛЯ 2021 ГОДА N 469/3

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕНЗЫ ОТ
22.10.2014 N 1238 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ "ЛИЦЕЙ N 55" Г. ПЕНЗЫ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", решением Пензенской городской Думы от 28.09.2012 N 1010-43/5 "Об
утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями города Пензы и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Пензы",
на основании обращения Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Лицей N 55" г. Пензы от
18.01.2021 N 9, руководствуясь ст. 33 Устава города Пензы, Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Пензы от 22.10.2014 N 1238 "Об установлении тарифов на
платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Лицей N 55" г. Пензы"
следующие дополнения и изменения:

1.1. Таблицу пункта 1 постановления дополнить строками 24, 25, 26 следующего содержания:

"

".

1.2. Строку 22 таблицы пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

"

".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

24 Обучение по дополнительной
образовательной программе "Основы
молекулярной биологии"

1 человек/1 занятие 90,0

25 Обучение по дополнительной
образовательной программе "Здравствуй,
Франция"

1 человек/1 занятие 62,50

26 Обучение по дополнительной
образовательной программе "Основы
биохимии"

1 человек/1 занятие 90,0

22 Обучение по дополнительной
образовательной программе "Школа
лицейского развития"

1 человек/1 занятие 37,50

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/440544746
http://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/440545291
http://docs.cntd.ru/document/440546618
http://docs.cntd.ru/document/440544746

О внесении дополнений и изменений в постановление администрации города Пензы от 22.10.2014 N 1238 "Об установлении
тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением "Лицей N 55" г.
Пензы
Постановление Администрации города Пензы Пензенской области от 06 апреля 2021 г. № 469/3

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы опубликовать настоящее постановление
в муниципальной газете "Пенза" и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по
экономике и развитию предпринимательства.

Глава администрации города
А.В.ЛУЗГИН

http://docs.cntd.ru/